АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13декабря  2024 г.                                                                                     № 44а-р

с. Троицкое

	О снятии с регистрационного учета транспортного средства

1.  Осуществить снятие с регистрационного учета автомобиля администрации Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края, УАЗ 396259, регистрационный знак Н022СЕ22, 2003 года выпуска в РЭО ГИБДД МО МВД России Алейский.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  сельсовета                                                                  Кладова О.В.